U BETTONI
eito Municipal

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANHOS

CONSELHO MUNICIPAL DE SAÚDE

4tiat w -
NH

• Mi I 10  " ARAPrefeitu

OS

ra  de

Rumo a Reconstrução

Decreto N° 27 /2018

"DISPÕE SOBRE A COMPOSIÇÃO DO CONSELHO
MUNICIPAL DE SAÚDE DE PARANHOS/MS, PARA
CUMPRIR-SE A VACÂNCIA DO MANDATO VIGENTE,
QUE VENCERÁ EM MAIO 2019".

DIRCEU BETTONI, PREFEITO MUNICIPAL DE PARANHOS, ESTADO DE
MATO GROSSO DO SUL, no uso das atribuições legais lhe conferidas pelos Artigos 7° e 69,
ambos da Lei Orgânica Municipal;

DECRETA:

Art. 1° - O Conselho Municipal de Saúde do município de Paranhos/MS, a fim de se
cumprir a vacância do mandato vigente que vencerá em Maio de 2019. Passa-se o segmento dos
Usuários a vigorar com a seguinte composição:

Seguimento dos Usuários:
• Zenaide Lopes da Silva - titular

• Ondina Dias Ecke - suplente

• Paulo Ricardo Klaus - titular

• Nelson Luziano de Matos - suplente

• Clair Dias Ecke - titular

• Dirce Carniatto Porto - suplente

• Celina Zacarias - titular

• Pastor Rosberto - suplente

Art. 2° - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação revogada as disposições
contrárias.

Gabinete do Prefeito, em 21de setembro de 2018.

End: Avenida Marechal Dutra, N° 1341 Edifício Moises Preto sala: 03/CMS de Paranhos/MS.

Fone: (67) 3480- 2045/Email:  cmsparanhos-2014ahotmall.com/  CEP: 79925-000- Centro

	Page 1